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Selskabsmeddelelse nr. 6/2025: CFO-skifte giver anledning til at ruste Dataproces yderligere til fremtidig vækst

CFO i Dataproces, Kenneth Nielsen, fratræder af personlige årsager sin stilling med udgangen af august i år. 

CEO, Michael Binderup udtaler:

"Jeg vil gerne sige Kenneth mange tak for hans indsats i Dataproces. Kenneth kom som tidligere revisor for Dataproces til

selskabet med en stor viden om vores forretning og har på en engageret og dygtig måde bidraget til den udvikling, som

Dataproces har gennemgået de seneste par år. Jeg er meget glad for, at Kenneth har lovet at hjælpe os godt videre, indtil vi

har rekrutteret en afløser. Det vidner om hans store loyalitet og engagement overfor Dataproces.

CFO-rollen har indtil nu været varetaget med en deltids-ansættelse af Kenneth Nielsen. For at geare Dataproces yderligere

til fremtidig vækst, benytter vi skiftet til at opruste på økonomifronten ved at ansætte den nye CFO på fuld tid. Vi

påbegynder rekrutteringsprocessen snarest muligt”.

Dataproces Group A/S har tidligere på året justeret strategien med fokus på strategiske samarbejder, opkøbsmuligheder og

nye markeder. Senest har selskabet udmeldt guidance for finansåret 2025/26 under overskriften ”Investering i fremtidig

vækst”, hvor det bl.a. fremgår, at der sættes ressourcer ind på at få flere kunder i Tyskland.
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Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt Software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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